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INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN DOLJ
COMISIA DE CONCURS                                                                        


	
	NESECRET
CRAIOVA

NR.365700/18.01.2024

EX. UNIC






TABEL NOMINAL
cu rezultatele obţinute la concursul organizat de I.P.J.Dolj
în vederea ocupării postului vacant de șef birou I la Biroul Control Intern


	Nr.
crt.
	Cod 
Concurs
	Nota obținută
	Observaţii

	1. 
	122011
	8,36
	

	2. 
	121949
	9,33
	




Nota minimă de promovare a probei de concurs este 7,00. 
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